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P R O F E S I O N A L :

CONGREGACION

PROPIETARIO :

HIJAS DE
SAN CAMILO

OBRA :

OBSERVACIONES Y MODIFICACIONES:

LAMINA :

ESCALA :

FECHA :

DISEÑO :

CAD :

PLANO :

PLANO Y SELLO DEL PROFESIONAL:

PROYECTO
Casa Provincial

de la
Congregacion
Hijas de San

Camilo

INSTALACIONES

SEGUNDA PLANTA

N.P.T. +4.25

HUESPED
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PROFESA
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HISTORIAL

ARCHIVO
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Y
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CL.

BOTADERO

SH

1

3

5

2

4

A C

A B C D

B

6

7

8

E HG IF

E HG I JF

6'

8'

L ON

6'

M

7

8

L ONK M

6

J K

9
9

D

P

P

8'

1

3

5

2

4

A C

A B C D

B

6

7

8

9

E HG IF

E HG I JF

6'

L ON

6'

M

8'

7

8

L ONK M

6

J K

9

D

P

P

8'

SS.HH.

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

1

13

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4

NPT. +4.25

14

15

G
U

A
R
D

A
 
R
O

P
A

B
O

T
A
D

E
R
O

N
O

V
I
C
I
A
S

C
L
A
U

S
U

R
A

PUENTE DE COMUNICACION

BLOQUE B

NPT. +4.25

1/2"

1/2"

3/4"

3/4"

1"

1/2"

1/2"

1/2"

3/4"

1/2"

3/4"

1/2"

3/4"

1/2"

1/2"

1/2"

3/4"

1/2"

3/4"

1/2"

3/4"

3/4"

1/2"3/4"

3/4"

1/2"

A-01

V. A.F. 3/4"

1/2"

3/4"

3/4"

3/4"

A-02

V. A.F. 3/4"

A-06

V. A.F. 1"

1/2"
1/2"

1/2"
1/2"

1/2"1/2"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

1/2"
1/2"

1/2"
1/2"

1/2"1/2"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

1/2"
1/2"

1/2"
1/2"

1/2"1/2"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

A-05

V. A.F. 1"

A-04

V. A.F. 1"

1/2"

1/2"
1/2"

1/2"1/2"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

A-03

V. A.F. 1"

A-01

S. A.F. 3/4"

1/2"

3/4"

3/4"

3/4"

1/2"

3/4"

3/4"

A-05

S. A.F. 1"

A-03

S. A.F. 1"

A-02

S. A.F. 3/4"

1 1/2" 1 1/2" 1 1/2" 1 1/2"

1 1/2"

3/4"

3/4"

1/2"

3/4"

A-06

S. A.F. 1"

A-04

S. A.F. 1"

1 1/2"

1 1/2"

1 1/2"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

3/4"

1 1/2"

1/2"

1/2"

V. A.F. 3/4"

1/2"

3/4"

3/4"
3/4"

1/2"

S. A.F. 3/4"

SANITARIAS

AGUA FRIA
(BLOQUE A)


